 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
BTA312X-600B,127 [PHILIPS]
BTA312X-600B;
	元器件型号：	 BTA312X-600B,127
	生产厂家：
	    NXP SEMICONDUCTORS
	描述和应用：	BTA312X-600B
 局域网 栅 三端双向交流开关 栅极
	PDF文件：	总12页 (文件大小：80K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：BTA312X-600B,127参数
	Brand Name	NXP Semiconductor
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Transferred
	IHS 制造商	NXP SEMICONDUCTORS
	零件包装代码	TO-220
	包装说明	PLASTIC, TO-220F, FULL PACK-3
	针数	3
	制造商包装代码	SOT186A
	Reach Compliance Code	not_compliant
	HTS代码	8541.30.00.80
	风险等级	5.22
	其他特性	SENSITIVE GATE
	外壳连接	ISOLATED
	配置	SINGLE
	关态电压最小值的临界上升速率	1000 V/us
	最大直流栅极触发电流	50 mA
	最大直流栅极触发电压	1.5 V
	最大维持电流	60 mA
	JEDEC-95代码	TO-220AB
	JESD-30 代码	R-PSFM-T3
	JESD-609代码	e3
	最大漏电流	0.5 mA
	元件数量	1
	端子数量	3
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-40  °C
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	FLANGE MOUNT
	峰值回流温度（摄氏度）	NOT SPECIFIED
	认证状态	Not Qualified
	最大均方根通态电流	12 A
	断态重复峰值电压	600 V
	子类别	TRIACs
	表面贴装	NO
	端子面层	Tin (Sn)
	端子形式	THROUGH-HOLE
	端子位置	SINGLE
	处于峰值回流温度下的最长时间	NOT SPECIFIED
	触发设备类型	4 QUADRANT LOGIC LEVEL TRIAC
	Base Number Matches	1
	BTA312X-600C,127
	SMLP12HBC7W1CWN
	SCP-2842
	SCP-2842S
	1963609
	MUX16ATMDA
	MUX16BTCMDC
	121014-4285
	1577370
	DS3106GN
	DS3106GN+
	A9F79120
	ACPL-072L-000E
	ACPL-772L-000E
	255LF-50.000MHZ-PH1000
	255LF-9.600MHZ-PH1000
	R60QI21005000K
	74HC154PW
	74HCT154DB
	74HCT154PW
	74HCT154N3
	TC55NEM208AFGN70
	TC55NEM208ATGN70
	1846580
	LT1303IS8#TRPBF
	LT1303CS8#TRPBF
	LT1303CS8-5#TRPBF
	MS27723-23
	MS27723-30
	MS27723-33
	HT7027A-2(SOT23-5)
	HT7033A-2(SOT23-5)
	HT7033A-2(TO92)
	HT7039A-2(TO92)
	HT7044A-2(SOT23-5)
	HT7044A-2(SOT89)
	HT7044A-2(TO92)
	HT7050A-2(TO92)
	ADT2-ED10636/1
	LBC3225T100KR8
	1707973
	F-270X
	57407-10650
	QEF8-040-05.0-L-D-K-TR
	QEF8-060-05.0-L-D-K-TR
	C340C225K5R5TA
	SN74179N
	R73-5D10-12
	1863628
	IRFZ34AJ69Z
	ZN8PD-113+
	ZN8PD-113-S+
	CIR01LCF-28-15S
	XC6209G59ADL
	1236-36-0
	1236-36-2
	GMA05XC80J473KE12T
	RGPR30NS40HRTL
	5295-0-19-15-06-14-10-0
	5295-0-19-80-06-14-10-0
	LT1616ES6#TRMPBF
	LT1616ES6#TRPBF
	IDT70261S35PF8
	UF16C02CF-G
	UF16C03CF-G
	LM566H/883B
	HN29W8411TT-50
	4301.2142
	4301.2143
	74HC4851BQ,115
	74HC4851PW,112
	74HC4851D,112
	74HC4851D,118
	74HCT4851PW
	74HCT4851D,118
	74HCT4851PW,118
	WRE0505P-2W
	WRE2412P-2W
	210201077
	IS62C25616BL-45TLI-TR
	IS62C25616BL-45TLI
	MAX16826BATJ+
	MAX16826AGJ/VY
	SX6120
	78024
	2304791
	B360-1
	CT-68062
	9086-0-00-01-00-00-03-0
	VFJA402-002
	KV1862E
	KV1862ETR-G
	KV1862K
	KV1862KTR-G
	QOB220SWN
	MC7815CDT
	MC7815CDTXM
	MC7824CDTXM
	ASPIAIG-S8050-470M-T
	ASPIAIG-S6055-3R3M-T
 查看货源
 BTA312X-600B,127
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
BTA312X-600B
 局域网 栅 三端双向交流开关 栅极
总12页 (80K)
NXP SEMICONDUCTORS
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明